
ZARZĄDZENIE NR 165/23 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 6 października 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) oraz 
Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 165/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 6 października 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000.00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

27 900,00 2 500,00 2 500,00 27 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 900,00 2 500,00 2 500,00 27 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zlecone 18 551,00 2 500,00 21 051,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 9 349,00 2 500,00 6 849,00

OGÓŁEM WYDATKI 27 900,00 6 500,00 2 500,00 31 900,00

Strona 1


